

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. 86 47 33 268

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2018

27.09.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pralniczych bielizny i odzieży szpitalnej wraz z odbiorem i dostawą z i do siedziby Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2018

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ:

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziałem XIII SIWZ – OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT – Zamawiający oceni oferty złożone w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz dokona wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o następujące kryteria oceny ofert:

KRYTERIUM	WAGA KRYTERIUM	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
Cena	60%	60 pkt
Termin dostawy (godziny transportu)	20%	20 pkt
Termin rozpatrzenia reklamacji	20%	20 pkt

W kryterium „Termin dostawy (godziny transportu)” oferta może otrzymać max 20 pkt, na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

W kryterium „Termin dostawy (godziny transportu)” Zamawiający przyzna następującą ilość punktów:

Dostawa w godz: 6.30 – 7.30 – 20 pkt

Dostawa w godz 7.30-8.00 – 10 pkt

Dostawa w godz 8.00-8.30 – 5 pkt

Dostawa w godz. 8.30-9.00 – 0 pkt

Zamawiający wymaga zaoferowania max godziny dostawy: 8.30-9.00. W przypadku zaoferowania godzin dostawy powyżej godz. 9.00, oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów kryterium „Termin dostawy (godziny transportu)” w następujący sposób:

W kryterium „Termin dostawy (godziny transportu)” Zamawiający przyzna następującą ilość punktów:

Dostawa w godz: 9.00 – 9.30 – 20 pkt

Dostawa w godz 9.30-10.00 – 10 pkt

Dostawa w godz 10.00-10.30 – 5 pkt

Dostawa w godz. 10.30-11.00 – 0 pkt

Zamawiający wymaga zaoferowania max godziny dostawy: 10.30-11.00. W przypadku zaoferowania godzin dostawy powyżej godz. 11.00, oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zgodnie z § 3 ust. 5 wzoru umowy – „Wykonawca zapewni transport Asortymentu spełniający wymagania sanitarne i higieniczne wskazane w OPZ oraz stosowanie przedstawionych Zamawiającemu w toku ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego procedur dezynfekcji środków transportu. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego dokumentowania mycia i dezynfekcji przestrzeni ładunkowej samochodu oraz wózków do transportu po Odbiorze brudnego Asortymentu i okazywania tych dokumentów na przy każdej Dostawie Asortymentu. Zamawiający może żądać udokumentowania wskazanych w zdaniu drugim czynności za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz okazywania tych nagrań.

Dokumentowanie mycia i dezynfekcji przestrzeni ładunkowej samochodu oraz wózków do transportu po Odbiorze brudnego Asortymentu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz okazywanie tych nagrań Zamawiającemu, nie jest stosowane przy tego typu usługach i wiąże się z dodatkowymi kosztami po stronie Wykonawcy (zakup i instalacja kamer, zakup nośników danych itp.) i tym samym wpływa na wartość całej oferty. Dokumentowanie powyższych czynności odbywa się poprzez wpis w książce mycia i dezynfekcji pojazdów oraz wózków do transportu.

Wnioskujemy zatem o odstąpienie od wymogu udokumentowania Zamawiającemu czynności mycia i dezynfekcji przestrzeni ładunkowej samochodu oraz wózków do transportu przy Odbiorze brudnego Asortymentu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz okazywania tych nagrań i tym samym dostosowanie zapisów § 3 ust. 5 wzoru umowy do powszechnie spotykanych zapisów w postępowaniach przetargowych prowadzonych przez inne szpitale.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ, w taki sposób, że w § 3 ust. 5 Wzoru umowy wykreśla zapis w brzmieniu:

„Zamawiający może żądać udokumentowania wskazanych w zdaniu drugim czynności za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz okazywania tych nagrań”

W pozostałym zakresie Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy nie ulega zmianie.

**z up.
Zastępca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
dr n. o zdr. Joanna Chilińska**